
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

D I S O L 
 

Přípravek pro zimní provoz naftových motorů 
 

 
 
Popis: Přídavný prostředek pro topné oleje a naftový provoz jako ochrana před zimou. 
 -snižuje bod parafinace 
 -zlepšuje tekoucí vlastnosti přes filtr a naftové vedení 
 -zlepšuje spalování 
 
 
Použití: Podle možnosti DISOL 0,1 – 0,2 % přidat před plněním do zásobního tanku. Topný 
olej nebo nafta nesmí před přidáním dosáhnout bodu sražení, tekutina musí být průzračná. 
DISOL se nesmí přimíchat při teplotě pod 5 °C, jinak špatný stupeň účinnosti. Při dodatečném 
přidání DISOL rozředit v poměru 1:1. Předpoklad pro dobrý účinek je čistý spalovací filtr a 
kontrola kondenzované vody ve filtru a zásobním tanku. 
 
 
Doporučení: Při vnější teplotě –18 °C 1 litr DISOLU na 1000 l nafty. Ochlazení větrem při 
jízdě podle rychlosti 5 – 8 °C. Při vnější teplotě pod –18 °C 2 l DISOLU na 1000 l nafty. 
 
 
POZOR: Při špatném nebo nepřiměřeném použití není záruka zaručena. 
 
 
 


